
Riferimento: T8-E1/6
Codice: 1SDA058271R1

BLOCCO TASTI APERTO POS. DIFF. CHIAVI
E1 / 6 nuovi

 

CHIAVE SERRATURA CON CHIAVI DIVERSE IN POSIZIONE APERTA E1/6 NUOVE

Ordinazione

EAN: 8015644605582

Quantità Di Ordine Minimo: 1 pezzo

Numero Di Tariffa Doganale: 85362090

Contenitore Di Informazioni

Pacchetto Di Livello 1 Unità Di: 1 pezzo

Pacchetto Di Livello 1 Peso Lordo: 0.3 kg

Pacchetto di Livello 1 EAN: 8015644605582

Ulteriori Informazioni

Prodotti Principali Tipo: Accessori per Tmax T

Nome Di Prodotto: Accessori per Interruttori automatici

Tipo Di Prodotto: ACC

Standard: IEC

Adatto Per:

E1
E2
E3
E4
E6

Adatto per Classe di Prodotto: SACE Emax
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I certificati e le Dichiarazioni (Numero Documento)

Scheda Di Dati Di Informazioni Di Carattere Tecnico: 1SDC200006D0207

Dichiarazione di Conformità CE: 1SDL000165R0001

Classificazioni

Oggetto: Codice Di Classificazione: Q

UNSPSC: 39120000


